各 位                                2018 年 9月 19 日

                              株式会社  三 重 銀 行

知立支店の新築移転日について

株式会社三重銀行（本店：四日市市 頭取：渡辺 三憲）は、知立支店の新築移転日を下記の通りお

知らせいたします。

 新店舗は、前面に多くの駐車スペースを確保し入りやすい店舗配置とするほか、新たに全自動貸金

庫を設置し各種相談ブース・商談室を拡充するなど、これまで以上に便利でご来店しやすい店舗を目指

してまいります。

記

新店舗の概要

部店名称 三重銀行 知立支店 三重銀行 知立ローンプラザ

新店舗所在地 知立市本町本 85 番 5

新築移転日 2018 年 11 月 26 日（月）

敷地面積 1,023．17 ㎡（309．5 坪）

建物延面積

499.18 ㎡ （151.0 坪）

  1 階： 335.04 ㎡

  2 階： 164.14 ㎡

店舗概要 支店・ローンプラザ、ＡＴＭコーナー、全自動貸金庫、商談室、キッズスペースなど

駐車場台数 15 台

新店舗特色

１．ご利用いただきやすいよう、前面に駐車スペースを多数確保します。

２．さまざまなニーズに対応できるよう、各種相談ブース・商談室を設置します。

３．ＡＴＭの増設、全自動貸金庫等、利便性の高い店舗とします。

４．車椅子利用可能な多目的トイレなどを備えたバリアフリー対応とします。

新店舗完成予想図                  店舗周辺地図

【本件に関するお問い合わせ先】 営業企画部 ： 山本 ℡（059）354-7120

宝蔵寺

知立駅北刈谷道

知立駅前

現知立支店
知立ローンプラザ

ＮＥＷ!
知立支店

知立ローンプラザ

至 名古屋

至 安城

ホテルクラウン
パレス知立

ファミリーマート

西町

宝町

国
道

１５５
号

線